Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria pér Puné, Familje dhe Vlerat e Luftés Clirimtare
Ministarstvo za Rad, Porodicu i Vrednosti Oslobodilackog Borbe
Ministry of Labour, Family and Values of the Liberation Far

Né mbéshtetie t& nenit 18 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura t& Republikés s¢ Kosovés (GZ, nr. 7, 01
mars 2019), Ligjit Nr. 08/L-255 pér Shérbime Sociale dhe Familjare, Rregullores Nr. 08/2024 p&r
Organizimin dhe Funksionimin e K&shillit Profesional pér Shérbime Sociale dhe Familjare, si dhe
Raportit t& Punés s& Panelit pér shqyrtimin e aplikacioneve pér pérzgjedhjen e anétarit dhe
z&vend@s anétarit t& Késhillit Profesional pér Shérbime Sociale dhe Familjare nga Organizatat
Jogeveritare t€ licencuara né fushén e shérbimeve sociale dhe familjare, i themeluar nga Sekretari
1 Pérgjithshém i Ministrisé pér Puné, Familje dhe Vlerat e Luftés Clirimtare me Vendimin Nr.
390/2026, date 24.04.2026, sipas shpalljes s&é konkursit t& datés 15 .04.2026, publikohet:

NJOFTIM PER KANDIDATET FITUES

Nr. | Emri i kandidatit | Pozita
1. | Liridon Aliu Anétar i KPSHSF (pérfagésues SOS
Fshatrat e Kosovés)
2. | Fata Rexhepi Zgvendés anétare e KPSHSF(OFAP)
| | Mehmeti

Paneli pér shqyrtimin e aplikacioneve pér pérzgjedhjen e anétarit dhe zévendés anétarit t& Késhillit
Profesional pér Shérbime Sociale dhe Familjare nga Organizatat Joqeveritare t& licencuara né
fushén e shérbimeve sociale dhe familjare, pas shqyrtimit t& dokumentacionit t& dorézuar nga
aplikantét, ka konstatuar se kandidatét e paragitur né tabelén e mésipérme jané pérzgjedhur pér
pozitén e anétarit dhe z&vendés anétarit té¢ Késhillit Profesional pér Shérbime Sociale dhe
Familjare, sipas shpalljes s& konkursit t& datés 15.04.2026.




